
DODATOK č. 5 
ktorým sa mení a dopĺňa 

Zmluva o poskytovaní právnych služieb č. 456/2009 zo dňa 25. 06. 2009 v 
znení jej Dodatku č. 1,2, 3 a 4 

Účastníci Zmluvy o poskytovaní právnych služieb, č. 456/2009 : 

OBJEDNÁVATE Ľ : 

Názov: Mestská časť Bratislava-Petržalka 
Sídlo: Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava 
V zastúpení: Vladimír Bajan - starosta 
IČO: 603 201 
DIČ: 2020936643 
Bankové spojenie:         Prima banka Slovensko, a.s. 
Číslo účtu:   ' 1800599028/5600 

a 

POSKYTOVATE Ľ PRÁVNEJ SLUŽBY:  

Názov: Advokátska kancelária JUDr. Milan Guťan. s.r.o. 
Sídlo: Vavilovova 2, 851 01 Bratislava, pracovisko Školská 8, 811 07 Bratislava 
Zapísaná v SAK č.: 992 
DIČ: 2021581089 
IČO: 35807750 
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. 
Číslo účtu:   ' 102543022/0200 

sa dohodli na tomto Dodatku č. 5: 

ČI. I  
Zmluva o poskytovaní právnych služieb, č. 456/2009 z 25.06.2009 v znení jej Dodatku Č. 1 zo dňa 
10.12.2010, Dodatku č.2 z 31.03.2011 a Dodatku č. 3 z 28.12.2011 a Dodatku č. 4 z 12.12.2012 sa 
mení a dopĺňa takto: 

V Článku IX. ods. 1 sa v prvej vete dátum „31.12.2013L" nahradzuje dátumom „ 31.12.2014.". 

ČI. II.  
(1) Ostatné   ustanovenia   Zmluvy   o poskytovaní   právnej   služby,   Č.   456/2009   zo   dňa 

25.06.2009 v znení jej Dodatku č.  1 zo dňa 10.12.2010, Dodatku č. 2 z 31.03.2011, Dodatku č.3 
z 28.12.20 II  a Dodatku č. 4 z 12.12.2012 zostávajú v platnosti bez akýchkoľvek zmien. 

(2) Skončením zmluvného vzťahu akýmkoľvek spôsobom pred uplynutím dojednanej doby 
ustanovenie článku IX ods.2 nie je dotknuté a zostáva v platnosti do úplného vymoženia pohľadávok. 

(3) Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť 
1.1.2014. 

V Bratislave dňa 30.12.2013 

poskytovateľ objednávateľ 

JUDr. Milan Guťan Vladimír Bajan 
starosta 


